

# 第 71 期

## 決 算 公 告

自：2018年 4月 1日

至：2019年 3月 31日

貸借対照表、当期純損益 P 1

愛知県西尾市上矢田町神明寺3番地

東レハイブリッドコード株式会社

## 第 71 期 貸 借 対 照 表

2019年3月31日現在

(単位:円)

| 資 産 の 部         |               | 負 債 の 部         |               |
|-----------------|---------------|-----------------|---------------|
| 科 目             | 金 額           | 科 目             | 金 額           |
| <b>流動資産</b>     | 1,839,872,580 | <b>流動負債</b>     | 2,371,659,629 |
| 現金及預金           | 78,955,182    | 買掛金             | 689,289,522   |
| 売掛金             | 589,317,564   | 短期借入金           | 963,881,601   |
| 商品              | 40,314,242    | 未払金             | 145,261,382   |
| 製品              | 232,652,774   | 関係会社未払金(連結納税)   | 4,270,655     |
| 原材料             | 26,316,781    | 未払法人税等          | 2,446,200     |
| 仕掛品             | 390,419,307   | 未払消費税           | 21,389,800    |
| 貯蔵品             | 19,081,326    | 未払費用            | 418,595,454   |
| 前払費用            | 6,138,253     | 預り金             | 26,245,756    |
| 短期貸付金           | 377,500,000   | 賞与引当金           | 100,279,259   |
| 未収金             | 66,100,884    |                 |               |
| 仮払金             | 3,895,979     | <b>固定負債</b>     | 564,188,208   |
| ホビソ保証金          | 397,520       | 退職給付引当金         | 444,177,653   |
| 差入保証金           | 8,782,768     | 役員退職慰労引当金       | 11,232,000    |
|                 |               | 環境対策引当金         | 108,778,555   |
|                 |               | <b>負債合計</b>     | 2,935,847,837 |
| <b>固定資産</b>     | 3,030,300,379 | <b>純資産の部</b>    |               |
| <b>有形固定資産</b>   | 2,290,504,129 | <b>株主資本</b>     | 1,904,154,653 |
| 建物              | 592,696,105   | <b>資本金</b>      | 100,000,000   |
| 構築物             | 55,260,103    | <b>資本剰余金</b>    | 600,000,000   |
| 機械装置            | 1,030,086,455 | 資本準備金           | 250,000,000   |
| 車両運搬具           | 9,255,386     | その他資本剰余金        | 350,000,000   |
| 工具器具備品          | 175,171,139   | 資本減少差益          | 350,000,000   |
| 土地              | 57,857,884    | <b>利益剰余金</b>    | 1,204,154,653 |
| 建設仮勘定           | 370,177,056   | 利益準備金           | 147,000,000   |
| リース資産           | 1             | その他利益剰余金        | 1,057,154,653 |
| <b>無形固定資産</b>   | 1,592,086     | 別途積立金           | 990,000,000   |
| 加入権             | 1,592,086     | 繰越利益剰余金         | 67,154,653    |
| <b>投資その他の資産</b> | 738,204,164   | <b>評価・換算差額等</b> | 30,170,469    |
| 子会社株式           | 432,357,200   | <b>株式等評価差額金</b> | 30,170,469    |
| 投資有価証券          | 47,126,099    |                 |               |
| 繰延税金資産          | 250,720,865   | <b>純資産合計</b>    | 1,934,325,122 |
| その他投資           | 8,000,000     |                 |               |
| <b>資産合計</b>     | 4,870,172,959 | <b>負債純資産合計</b>  | 4,870,172,959 |

当期純損失

28,990,973円